
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

Об изменении состава Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 

 В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 11 Регламента Совета 

депутатов МО «Сарапульский район» от 26 августа 2016 года  № 383/1, 

  

 Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

Внести изменения в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район», включить в его состав руководителя 

депутатской фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – Гаджиева Эльгиза Айдыновича. 

 

 

   

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Сарапульский район»                Л.П. Шеронова 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

22 декабря 2016г. 

№ 23/5 

 

 


